
 

 

Portaria nº. 2064/2021 

    

 

Prorroga vigência da Portaria 2060/2021. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Ibertioga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais, e nos termos do inciso VI do  do art. 75 da Lei Orgânica Municipal; 

 Considerando a solicitação da 9ª Promotoria de Justiça da Comarca de 

Barbacena, nos termos do Ofício nº 0328/2021; 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Prorrogar a vigência da Portaria 2060/2021 por 60 dias. 

  

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 Município de Ibertioga (MG), 14 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

 


